



Tähtäimessä paralympialaiset

Kesäkuun uutiskirjeessä tutustumme keiteleläiseen **Neeaan**, joka on aloittamassa paraurheilijan uraa. Yleisurheilu oli hänelle entuudestaan tuttua perheen harrastusten myötä. Neea kävi ahkerasti urheiluharjoituksissa ja innostui pian myös kilpailemisesta.

Neealla on molempien jalkojen toimintakykyyn vaikuttava CP-vamma. Hän keskittyykin parayleisurheilussa heittolajeihin - keihäaseen, kuulaan ja kiekoon. Paraurheilun esikuvikseen Neea mainitsee ratakelaja **Henry Mannin** ja keihäänheittäjä **Marjaana Heikkisen**.

Syksyn 2022 Startti-stipendihaussa Neea sai stipendin, jolla hän hankki yleisurheiluvälineitä, kuten uuden keihään, kiekon sekä keihäänheittopiikkarit. Tulokset näkyivät heti: Neea teki Pajulahden SM-hallikisoissa F38-luokan keihäänheiton uuden Suomen ennätyksen, 21,18 metriä!

Kuulantyyntönnössä Neea on myös voittanut nuorten vammaisurheilijoiden *European Para Youth Games* -kisoissa alle 17-vuotiaiden sarjassa pronssia.

Kilpaileminen on tärkeä osa nuoren paraurheilijan elämää. Neean haaveissa siintävät arvokisat, ja etenkin

paralympialaiset kiinnostavat. Neean äiti kertookin, että välillä hänen intoaan on täytynyt jopa hieman suitsia, ettei treenaaminen lähde ylikierroksille. Opintojen ja urheilun yhteensovittaminen on 30 kilometrin koulumatkasta huolimatta kuitenkin toiminut hyvin. Opettajat ovat ymmärtäväisiä Neean urheiluharrastusta kohtaan, joten hän on voinut treenata esimerkiksi ennen koulupäivän alkua.

”Olen saanut urheilemisesta uusia, samanhenkisiä kavereita, joiden kanssa voi jakaa kokemuksia ja fiiliksiä. Lisäksi olen löytänyt itselleni sellaisen tavoitteellisuuden, että haluan saavuttaa jotain. Se tuo virtaa päivittäiseen tekemiseen”, Neea kertoo.

Toivotamme Neealle onnea ja menestystä niin urheilu-uralle kuin elämääinkin!

Suuri kiitos sinulle siitä, että olet mukana mahdollistamassa apurahatoimintamme. Sen kautta voimme yhdessä auttaa Neean kaltaisia lahjakkuuksia heidän polullaan kohti suuria unelmia.

Lämpimin kesäterveisin,

Teemu

Tukilinjän lahjoittajapalvelu



**SAAPUNEET
HAKEMUKSET**
01.03. – 31.05.2023



297 KPL

**APURAHOJEN
MÄÄRÄ**
01.03. – 31.05.2023



286 KPL

**MYÖNNETYT
APURAHAT**
01.03. – 31.05.2023



124 753 €